 附件         

           2017年“三品一标”申报任务分解表
	      任务
县市
	玛纳斯县
	呼图壁县
	昌吉市
	阜康市
	吉木萨尔县
	奇台县
	木垒县
	农业园区
	合计

	种植业申报“三品一标“总数(个)
	10
	10
	16
	10
	10
	12
	10
	12
	90

	种植业申报全国绿色食品原料标准化生产基地（万亩）
	6
	6
	15
	6
	6
	6
	9
	6
	60

	畜牧业申报无公害、地标农产品总数（个）
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	4
	0
	23

	畜牧业申报绿色食品总数（个）
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	畜牧业申报绿色基地（万亩）
	12
	13
	15
	9
	9
	13
	9
	0
	80

	林业申报绿色食品（个）
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	水产申报无公害农产品（个）
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	9


注：木垒县、吉木萨尔各申报一个畜牧业地标产品 。
昌吉回族自治州农业局                   2017年6月9日印发
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